
sobota, 19.08.2023

Ogłoszenia duszpasterskie na XX NIEDZIELĘ ROKU – 20.08 .2023 r.

1 Powoli kończą się wakacje i urlopy, postawmy sobie pytanie, czy dobrze wykorzystaliśmy ten czas dany nam przez Boga?

2 W tym tygodniu w liturgii wspominamy: jutro św. Piusa X papieża, we wtorek Najświętszą Maryję Pannę Królową, w czwartek święto św.

Bartłomieja Apostoła, w sobotę przypada uroczystość Najświętszej Maryi Panny Częstochowskiej. Do tej uroczystości przygotowujemy

się przez nowennę, którą odprawiamy w tygodniu po Mszy Świętej o godz. 18:00, a w niedzielę po Mszy Świętej o godz. 19.30.

3 We wtorek - 22. dzień miesiąca - gromadzimy się na modlitwie przy relikwiach św. Rity - patronki trudnych spraw. Przed Mszą Świętą, w

przedsionku bazyliki możliwość nabycia róży - atrybutu świętej. Po Mszy Świętej uszanowanie relikwii, poświęcenie róż, wspólna

modlitwa.

4 Ponadto we wtorek obchodzimy Międzynarodowy Dzień Upamiętniający Ofiary Aktów Przemocy ze względu na Religię lub Wyznanie, w

środę Europejki Dzień Pamięci Ofiar Stalinizmu i Nazizmu.

5 Msza Święta w intencji Ojczyzny i Narodu Polskiego przy relikwiach bł. Ks. Jerzego Popiełuszki w czwartek o godz. 18:00.

6 Zapraszamy na modlitwę różańcową pod przewodnictwem kapłana codziennie o godz. 12:00.

7 W dniach 21- 23 września zapraszamy na Diecezjalną Pielgrzymkę do Częstochowy. Zapisy trwają do najbliższej środy - 23 sierpnia.

Pielgrzymka będzie możliwa, jeżeli znajdzie się odpowiednia liczba osób. Zapraszamy do wspólnego pielgrzymowania. Szczegóły

dotyczące pielgrzymki w gablocie i na stronie internetowej.

8 Za dary i ofiary na różaniec jako wotum na V rocznicę papieskiej koronacji obrazu Matki Bożej Zwycięskiej Królowej Polski oraz na

potrzeby naszej parafii składane na tacę i przesyłane na konto z głębi serc dziękujemy. Wdzięczność wyrażamy w kapłańskiej

modlitwie.

9 Parafialny Zespół Caritas w Uroczystość Wniebowzięcia NMP zebrał do puszek kwotę 2059 zł jako wsparcie dla poszkodowanych wskutek

powodzi w Słowenii. Za przykazaną pomoc z serca dziękujemy.

10 Makulaturę na misje będzie można składać do pojemnika obok bazyliki w dniach 25 – 27 sierpnia.

11 Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, którą nabywamy w zakrystii.

12 Solenizantom i jubilatom bieżącego tygodnia składamy życzenia Bożego błogosławieństwa.
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